

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 4    | 5        | 6         | 7           |
|----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|-----------|-------------|
|    | 7422010060100 | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 43,2390  | 57,66     | 2 493,161   |
|    | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 43,2390  | 57,66     | 2 493,161   |
| 11 | RpCO56A       | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери))                                                                                                                                                                                   | m2   | 18,6900  | 24,217    | 452,620     |
|    | 7422010060100 | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 3,9249   | 57,66     | 226,310     |
|    | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 3,9249   | 57,66     | 226,310     |
| 12 | CK23B         | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета между 1-2,5 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно) | m2   | 22,0800  | 1 228,582 | 27 127,086  |
|    | 7129200011200 | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 14,5728  | 57,66     | 840,268     |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 1,5456   | 57,66     | 89,119      |
|    | 2030112938150 | Ferestre din mase plastice                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2   | 22,0800  | 1 150,00  | 25 392,000  |
|    | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 88,3200  | 0,25      | 22,080      |
|    | 2416566101572 | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 10,3776  | 75,00     | 778,320     |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,4416   | 12,00     | 5,299       |
| 13 | CK23C         | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета более 2,5 м2, в зданиях высотой до 35 м включительно)                                 | m2   | 183,0100 | 1 195,655 | 218 816,744 |
|    | 7129200011200 | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 93,3351  | 57,66     | 5 381,702   |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 9,1505   | 57,66     | 527,618     |
|    | 2030112938150 | Ferestre din mase plastice                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2   | 183,0100 | 1 150,00  | 210 461,500 |
|    | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 549,0300 | 0,25      | 137,257     |
|    | 2416566101572 | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 30,1966  | 75,00     | 2 264,745   |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 3,6602   | 12,00     | 43,922      |
| 14 | CK26A         | Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконники, наличники (рейки) из пластмассы окон и дверей)<br>Materiale marunte (dopuri)=1,0200                                                                                                                                   | m    | 130,0000 | 118,220   | 15 368,588  |
|    | 7422010060100 | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 36,4000  | 57,66     | 2 098,824   |